1

江 苏 省 进 出 口 商 会

关于举办企业合规经营培训的通知

各有关企业：

为提升企业合规管理水平，助力企业高质量发展，商会

拟举办企业合规经营培训。

一、时间地点

时间：9 月 5 日（星期四）14:00-16:30

地点：商会 720 会议室（南京市秦淮区中华路 50 号国

贸大厦 7 楼）

二、培训内容

（一）企业日常合规经营：

企业经营过程中可能面临的流程管理、风险管理、内部

控制领域的洞察和经验分享；日常经营中主要面临的合规要

求和经验分享；内控合规缺失导致风险以及应对措施案例分

享。

（二）关务合规及案例分析：

进出口企业关注的各类关务案例中可能产生的风险以及

规避方式分析,从企业关务风险管理角度，通过案例对进出

口通关方面容易遇到的问题进行解析，帮助企业加深对各类

2

监管政策的理解，降低风险成本。

（三）交流环节。

三、授课老师

王一鸣：毕马威风险咨询副总监

拥有 13 年以上的内部控制、风险管理咨询、合规咨询

服务等方面的经验。曾参与过众多大型国有企业、上市公司、

合资企业的内部控制与合规咨询项目。曾担任多家国有企业

内部控制体系建设项目的现场负责人，熟悉风控、内控的监

管要求、制造行业的合规要求以及国有企业的合规要求。

吴琳：绿道云科技有限公司合规总监

1995 年至今，一直从事与进出口关务相关工作。现主要

负责与进出口关务相关的专业咨询、专题项目研究、专业书

籍编写以及绿道平台关务相关合规管理相关的工作。

四、参会对象

企业法律合规、综合运营及相关业务部门人员。

五、报名方式：

本次培训为公益类培训，免费参加。请参会人员于 8 月

30 日前反馈报名回执。

联系人：傅缓歆

电话：025-52308085

微信：13814537105

邮箱：fhx@jccief.org.cn

3

特此通知。

江苏省进出口商会

2024 年 8 月 9 日

企业合规经营培训报名回执

姓名 单位 职务 联系方式